A. FORMATION OBLIGATOIRE

QUALIFICATION

DsCO
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INFOG
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THERM
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CEFA
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Religion

Francais

Formation géographique et hist.

Formation sociale et économique

Mathématique (orientée)

Langue moderne | (As/Ns)

Formation scientifique

Education physique
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Gestion (au choix)*
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B. OPTIONS GROUPEES

Batiment

Résistance

Travaux publics

Dessin technique

Biologie - (Biochimie) - laboratoire

Chimie (analytique) - laboratoire

Chimie organique - laboratoire

Physigue - laboratoire

Technologie chimique

Electricité

Mécanique

Trait. de problémes tech.

Laboratoire de régulation

Laboratoire

Travaux pratiques

Analyse de I'image

Studio

Création

Histoire de I'art (AC)

Technologie

Bureau d'études

Formation en entreprise

24

TOTAL

16

16

16

16

16

24

32

TOTAL GENERAL

36

34
(3e)

36

36

36

36

34

40

A. L'enseignement technigue de gualification




